
 

 

 

 

2020 年６月５日 

株主各位 

 株式会社エフ・シー・シー 

 

 

当社第 90 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止への対応について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 来る６月 23 日（火）に、当社第 90 回定時株主総会の開催を予定しております。 

株主様の健康と安全を確保するため、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応 

および株主様へのお願いを下記のとおりご案内申しあげます。 

株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

＜株主様へのお願い＞ 

・新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、株主総会当日のご出席を見合わせ、書面または

インターネット等による議決権行使を強くご推奨申しあげます。 インターネット等による議決

権行使方法につきましては、招集ご通知の４ページをご参照ください。 

 

・ご来場時は、会場内でのマスクの常時ご着用およびアルコール消毒液のご使用について、ご協

力をお願いいたします。 

・受付前で非接触体温計等により株主様の体温を測定させていただき、37.5 度以上の発熱が確認

された場合および体調不良と見受けられる場合には、ご入場の制限等をさせていただく場合が 

ございますので、あらかじめご了承ください。 

・その他感染予防のための追加措置を講じる場合がございますので、その際はご協力をお願い  

いたします。 

 

＜当社の対応について＞ 

・接触感染のリスクを低減するため、お土産のご提供、会場における当社製品の展示、喫煙スペ

ースのご用意、飲料のご提供を中止させていただきます。 

・当社の運営スタッフ等関係者は、検温を行い、体調を確認したうえで、マスク等を着用し応対を

させていただきます。 

・株主様同士の間隔を広くとるよう、お席の間隔を空けて準備いたします。 

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して進めさせていただく予定です。 

 

 

なお、今後の感染拡大の状況や政府の発表等により、株主総会の運営方法について変更する場合

がございます。その際は、当社ウェブサイト（https://www.fcc-net.co.jp/）に掲載いたしますの

で、適宜ご確認くださいますようお願い申しあげます。 

以上 


